От	___________________________
                             (Наименование организации)
ИНН	___________________________
КПП	___________________________
[bookmark: _Hlk489282537]Исх. № _____ от «___» _________20___г.
Генеральному директору
ООО «КОСМОС»
Соколину К.В.

Заявление на возврат денежных средств

Просим вернуть ошибочно перечисленные денежные средства по счету № _________ от «___» _________ 20___г. по платежному поручению № ________________________ от «___» _________ 20___г. в размере ________ рублей _____ копеек по следующим реквизитам:

Наименование организации ___________________________
ИНН	___________________________
КПП	___________________________
Банк	___________________________
Р/с	___________________________
К/с	___________________________
БИК	___________________________

______________	 ______________	______________
	(Должность)	(Подпись)	(ФИО)
 	МП.

Порядок возврата
[bookmark: _GoBack]Просим Вас направить отсканированную версию заявления на электронную почту help@pm.ru для ускорения процедуры возврата.
Возврат денежных средств осуществляется после получения оригинала заявления, который можно передать сотрудникам службы доставки при возврате товара. Также, Вы можете отправить документ курьером или Почтой России по адресу:
124482, г.Москва, г.Зеленоград, Савёлкинский проезд, д.4, оф.1613. Получатель: ООО "КОСМОС".